
K prodeji, Jiné komer. prostory
Číslo inzerátu (ID): 4269781 Datum vydání: 29.08.2024

Cena za nemovitost:

6 000 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Prodej komerčních prostor v obchodně administrativním centru IBC
v Brně na ulici Příkop – ideální místo pro vaše podnikání!

Hledáte perfektní místo pro své podnikání? Máme pro vás skvělou
nabídku! Nabízíme k prodeji komerční prostory o velikosti 100 m2 v
atraktivní lokalitě Zábrdovice. Tyto prostory jsou ideální pro
kanceláře, showroomy nebo jiné komerční využití.

Klíčové vlastnosti nemovitosti:

- Budova je chráněna bezpečnostními kamerami, což zajišťuje
maximální bezpečnost pro vás i vaše zaměstnance.
- K dispozici je recepce, která poskytuje profesionální a přátelské
uvítání vašim klientům a návštěvníkům.
- Pohodlný přístup do prvního patra zajišťuje výtah, což je ideální
pro bezbariérový přístup.
- Prostory jsou vybaveny sociálním zázemím, které zahrnuje
toalety.
- K dispozici je také kuchyňka, kde si můžete připravit občerstvení
nebo oběd.

Proč právě Zábrdovice?

Zábrdovice je dynamicky se rozvíjející část města, která nabízí
skvělou dostupnost a veškerou občanskou vybavenost. V blízkosti
se nachází restaurace, kavárny, obchody a další služby, které vám
i vašim zaměstnancům zpříjemní pracovní den.

Investice, která se vyplatí

Tato nemovitost představuje skvělou investiční příležitost. Díky své
poloze a vybavení je ideální pro různé typy podnikání.

Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes! Těšíme se na vaši
návštěvu a rádi vám poskytneme veškeré další informace, které
budete potřebovat.
S financováním Vám rádi pomůžeme.
Pro bližší informace kontaktujte uvedeného makléře.

ID inzerátu ESO: 4269781
Inzerát vydán: 14.08.2024
Inzerát aktualizován: 29.08.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Asistent
Tel:

+420 777 461 912
Email:

martin@bravis.cz

BRAVIS REALITY

s.r.o.
Tel:

542 211 598
Adresa:

Dvořákova 13, 602 00 Brno
Web:

www.bravis.cz


